
ZARZĄDZENIE NR 252/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 251/17 Burmistrza Bojanowa z dnia 24 lipca 2017 roku w sprawie 
powołania komisji przetargowej na dzierżawę działki położonej w Giżynie

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu komisji przetargowej Krzysztofa Kurpisz i Joannę Nowacką.

§ 2. Przewodniczącym komisji przetargowej ustanawiam Marcina Kapała.

§ 3. Do składu komisji przetargowej powołuję: Henryka Adamczyk jako członka komisji oraz Małgorzatę 
Kowalską jako sekretarza komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AA657880-87F4-4A29-ABD5-1946101FA999. Przyjęty Strona 1




